公 三 獣 発 第 １ ７ ０ 号

平成２７年１０月２日

近畿地区連合獣医師会

愛知県獣医師会

名古屋市獣医師会

岐阜県獣医師会

各地方獣医師会長 様

公 益 社 団 法 人  三 重 県 獣 医 師 会

会   長   西  山  治  生

小 動 物 部 会 会 長  岡 鼻  英 一

 (公 印 省 略)

講習会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび下記のとおり講習会を開催致しますので、貴会会員の皆様に多数ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。お申し込みは FAX にて１１月６日(金)までに三重県獣医

師会事務局へお願いします。また、参加費も１１月６日(金)までにお振込み下さい。

尚、この研修会は「獣医師生涯研修事業」として日本獣医師会にポイント認定を申請し

ます。

              記

１、日 時：平成２７年１１月１５日(日) 1０時から 1６時（９時より受付開始）

２、場 所：松阪市産業振興センター 研修ホール

三重県松阪市本町 2176 番地 ＴＥＬ０５９８－２６－５５５７

     駐車場有(５０台)満車の場合、松阪市役所、市営駐車場、近隣のコインパーキ

ングを利用   ※松阪駅より徒歩約１０分

３、演 題：第一部（１０時～１２時半）

「イメージで理解する肝疾患の検査～肝酵素上昇をどう捉えるか？～」

    第二部（１３時半～１６時）

「肝・胆・膵の画像診断と治療」

※昼食（12 時半～13 時半）

４、講 師：鳥巣 至道 先生（宮崎大学農学部 付属動物病院研究室 准教授 獣医学博士）

５、参加費：3,000 円(テキスト含む、昼食無)

   ※テキストは当日配布します。

                        事務局 津谷

TEL 059-226-3215

FAX 059-226-3216

三重県獣医師会事務局 FAX 059-226-3216

※ 誠に恐れ入りますが、１１月６(金)までに

ＦＡＸにて三重県獣医師会事務局まで返信願います。

参加費も同日までにお振り込み下さい。

平成２７年１１月１５日(日曜日)開催の講習会に参加申込みをします。

所属獣医師会名

氏 名

勤 務 先

勤務先 住所

  電話番号

住  所：〒

電話番号：

                         ※振込手数料は

                          ご負担下さい。

参加費振込先

百五銀行 津駅前支店 普通 ５６４６２１

名義：公益社団法人三重県獣医師会